
 
 

UCHWAŁA NR III/19/24 
RADY MIASTA TERESPOL 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie dopłat do cen wody i odprowadzanych ścieków wynikających z taryf dla 
zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609, ze zm.) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2024 r. poz. 757), Rada Miasta uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVI/331/23 Rady Miasta Terespol zdnia 16 lutego 2023 roku w sprawie dopłat do cen 
wody i odprowadzanych ścieków wynikających z taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 
odprowadzania ścieków § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Ustala się dopłaty z budżetu Gminy Miasto Terespol do cen odprowadzanych ścieków 
wynikających z taryf zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków dla 
taryfowej grupy odbiorców usług - gospodarstwa domowe z terenu miasta Terespol w wysokości 
0,34 zł netto do 1 m3odprowadzonych ścieków.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Terespol. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 lipca 2024 roku i wygasa 
z dniem 31 stycznia 2025 roku. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Terespol 

 
 

Sławomir Leszek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 25 września 2024 r.

Poz. 4605


	UCHWAŁA NR III/19/24 RADY MIASTA TERESPOL z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-09-25T12:09:07+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




